APPENDIX XLVIIIL

DEEDS OF CONVEYANCE OF LAND AT GAYWOOD BY LYNN.

No. L
From Norris MSS. Excerpta e chartis
antiquis.
Sciant, &c. quod ego Ailvricus filius Cols-
* Appendix XXXIIIL No. 2, p. 173,

queni Graffard de Geywood concessi, &c. Ade
de Gernmue et heredibus suis unam acram
terre mee et dimidium in villa de Geywood,
apud Wragescraft in campis de Geywood, versus
Wootton, et pro homagio et servitio suo et
pro xx solidis argenti, &c. tenenda de me, &c.

2R

300

Reddendo inde annuatim mihi, &e. tres denarios
de censu, &c.

Testibus Galfrido Capellano de Wootton.
Philippo Capellano. Willelmo de Gurnei. Hu-
gone de Wootton. Philippo filio Macelin. Si-
mone Trevatore. Thoma filio Ricardi. Eus-

WILLIAM DE GOURNAY I.

[PART 1.

tachio de Wootton. Willelmo filio Thome de
Geywood, Philippo filio suo. Radulfo clerico et
multis aliis.

The seal 1§ inches in diameter, a lion pas-

sant. Circumscription :

SIGILL E€ILFRIAI FIL €OLSVEINI GRAFARD.

No. 2.

Sciant &c. quod ego Adam de Gernemue
dedi &c. Johanni filio Galfridi de South
Wootton et heredibus suis, &c. pro homagio et
servitio suo, &c. et pro tribus solidis argenti, &c.
unam Hogam terre que jacet inter hogas que
fuerunt Ang'i Capellani et vocantur parve
hoge et inter croftam que fuit Simonis le
Trovur, tenenda &c. de me et heredibus meis,
&c. Reddendo inde annuatim, &c. quinque

denarios, &c. Testibus Domino Willelmo de
Gurnei. Hugone filio Roberti. Philippo filio
Macelin. Galfredo de Haclose. Galfrido filio
Bric’ de Mintling. Reginaldo et Malg’o. Ada
Philippo et Stephano filiis Brusnei. Johanne
Pigot. Philippo filio Petri. Stephano filio
Philippi Clerici et aliis.

Inter munimenta Dec. et Cap. Norvici.
Capeula xima,
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Son of William de Gournay I. (Appendix LIII. No. 2), lived in the reign
of Henry II. Richard I. and John; he and his brother Geoffrey occur as
witnesses to a deed without date, but Mr. Norris thinks about the year
1160, concerning a house at Gaywood held of the Prior and Convent of
Norwich.* (Appendix XLIX.)

Some time before the 30th of Henry II. 1184, Rose, daughter and heir
of Reginald de Burnham, or Fitz Philip of Harpley in Norfolk, was given
in marriage to this Matthew de Gournay, by Hameline® Earl Warren,
capital lord of that manor; a copy of the deed is preserved in the
Harl. MSS.° and is as follows :

“ Hamelinus Comes Warren omnibus Baronibus suis Anglis, ceterisque
hominibus suis salutem. Sciant presentes et futuri quod Ego dedi Mat-
theeo de Gourney filiam Reginaldi filii Philippi in uxorem et totam here-
ditatem suam sibi et heredibus suis tenendam de me et heredibus meis,
eodem servitio quod terra debet.